Чаваш Республикин

Шупашкар районěнчи[image: image1.png]

Кăшавăш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

26.12.2018 г.  №108

 Кăрмăш  ялě

	 Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Администрация

 Кшаушского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2018 г.  №108

деревня  Курмыши

О присвоении почтового адреса

О переименовании названий улиц и перенумерации номеров домов и других объектов в населенных пунктах на территории Кшаушской сельской администрации. В связи с тем, что начиная с 1993 года началось интенсивное строительство индивидуальных жилых домов по деревням и в населенных пунктах появилось много новых домов и улиц, а также изменилась нумерация различных объектов в населенных пунктах, администрация Кшаушского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:

    1. Жилому дому, расположенному на земельном участке площадью 1000 кв.м, с кадастровым номером 21:21:230702:14, принадлежащему  Охотину Николаю Валерьевичу присвоить почтовый адрес: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Кшаушское сельское поселение, д. Кшауши, ул. Советская, д. 14.

Глава администрации

Кшаушского сельского поселения                                                                         С.И.Мульдияров